
Uchwała Nr VII/49/2003 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 17 lutego 2003r. 
 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10. 
 

Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr L/498/2001 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 lutego 2001 r. w sprawie likwidacji  
Gimnazjum nr 10 w Gorzowie Wlkp. 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Z dniem 31 sierpnia 2003 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10  
w Gorzowie Wlkp. przy ul. Towarowej 21, w którego skład wchodzą: 
1) Szkoła Podstawowa nr 10 
2) Gimnazjum nr 10. 
 

§2 
 

Wymieniona w § 1 Szkoła Podstawowa nr 10 stanowić będzie samodzielną placówkę, której 
siedzibą pozostaje budynek przy ul. Towarowej 21. 
Gimnazjum nr 10 zgodnie z w/cyt. Uchwałą Rady Miejskiej ulega likwidacji  
z dniem 31.08.2003 r.  
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2003r.  
i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


